

JD Holding 2023 ApS

Elmebjergvej 47,

4180 Sorø

CVR-nr. 44117916

Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2025

Jesper Dinesen
Dirigent

JD Holding 2023 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

JD Holding 2023 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JD Holding 2023 ApS Elmebjergvej 47, 4180 Sorø
CVR-nr.	44117916
Stiftelsesdato	08-06-2023
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jesper Dinesen
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

JD Holding 2023 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 224.347, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.485.295, og en egenkapital på kr. 737.083. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

JD Holding 2023 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-5.450	-23.600
Driftsresultat		-5.450	-23.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		227.578	478.140
Andre finansielle indtægter		1.285	293
Resultat før skat		223.413	454.833
Skat af årets resultat		934	1.103
Årets resultat		224.347	455.936
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		254.059	478.140
Overført resultat		-29.712	-22.204
Resultatdisponering		224.347	455.936

JD Holding 2023 ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		785.718	558.140
Finansielle anlægsaktiver		<u>785.718</u>	<u>558.140</u>
Anlægsaktiver		<u>785.718</u>	<u>558.140</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		84.940	135.564
Tilgodehavender		<u>84.940</u>	<u>135.564</u>
Likvide beholdninger		<u>614.637</u>	<u>250.613</u>
Omsætningsaktiver		<u>699.577</u>	<u>386.177</u>
Aktiver		<u>1.485.295</u>	<u>944.317</u>

JD Holding 2023 ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		16.800	16.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		732.199	478.140
Overført resultat		-51.916	-22.204
Egenkapital		737.083	512.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.150	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.612	292.120
Selskabsskat		230.579	134.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.871	0
Kortfristede gældsforpligtelser		748.212	431.581
Gældsforpligtelser		748.212	431.581
Passiver		1.485.295	944.317

Eventualforpligtelser

1

JD Holding 2023 ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre efter indre metode	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-22.204	16.800	478.140	512.736
Årets resultat		-3.231			-3.231
Årets opskrivning				227.578	227.578
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-25.435	16.800	705.718	737.083

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Pedersborg huse ApS på tilførsel af finansiering på op til kr. 500.000 i det kommende år.